

Det musiske selskab af 1979 IVS
Højgårds Vænge 4, 2880 Bagsværd

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 37 84 25 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Andreas Stentebjerg-Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det musiske selskab af 1979 IVS
Højgårds Vænge 4
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 37 84 25 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Andreas Stentebjerg-Olesen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At arbejde med og udgive musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 130 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|---|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | 130.000 | 4.438 |
| Andre eksterne omkostninger | -13.102 | -6.700 |
| Bruttoresultat | 116.898 | -2.262 |
| 2 Personaleomkostninger | -60.379 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -72 | 0 |
| Resultat før skat og ekstraordinære poster | 56.447 | -2.262 |
| Skat af årets resultat | -11.924 | 0 |
| Årets resultat | 44.523 | -2.262 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 4.523 | 0 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 40.000 | -2.262 |
| Disponeret i alt | 44.523 | -2.262 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|---|-----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 34.375 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>34.375</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>76.898</u> | <u>338</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>111.273</u> | <u>338</u> |
| | Aktiver i alt | <u>111.273</u> | <u>338</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 100 | 100 |
| 5 | Reserve for iværksætterselskaber | 40.000 | 0 |
| | Overført resultat | <u>2.261</u> | <u>-2.262</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>42.361</u> | <u>-2.162</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 2.500 |
| | Selskabsskat | 11.924 | 0 |
| | Anden gæld | <u>52.988</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>68.912</u> | <u>2.500</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>68.912</u> | <u>2.500</u> |
| | Passiver i alt | <u>111.273</u> | <u>338</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|---------------|-------------|
| 1. Salgsomkostninger | | |
| Rejser | 308 | 0 |
| | 308 | 0 |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 59.811 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 379 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 189 | 0 |
| | 60.379 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 72 | 0 |
| | 72 | 0 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 100 | 100 |
| | 100 | 100 |
| 5. Reserve for iværksætterselskaber | | |
| Henlagt af årets resultat | 40.000 | 0 |
| | 40.000 | 0 |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018. | | |